武昌首义学院文件
院教〔2016〕41号

关于公布2016年春季学期到期结题的教学研究基金项目及校级精品课程建设项目结题验收评审结果的通知
全校各单位：

根据《学校教学研究项目管理办法》（校教〔2012〕8号）、《学校精品课程管理办法》（校教〔2012〕9号），学校组织专家评审组对2016年春季学期到期结题的1项湖北省教学研究项目、3项湖北省教育科学“十二五”规划项目、18项校级教学研究项目以及2项校级精品课程建设项目，分五个评审小组分别进行了结题验收评审。经各评审小组集中评审、分项评议、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审结果进行通报（见附件）。

请各项目负责人根据评审组专家的意见和建议对相应的结题验收材料进行进一步的补充和完善，整理归档后，于2016年7月5日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处204办公室刘洋。结题验收通过的项目，请项目负责人到财务处及时结清项目经费。
附件：1.2016年春季学期教学研究基金项目结题验收评审结果
           2.2016年春季学期校级精品课程建设项目结题验收评审结果
武昌首义学院

2016年7月1日
武昌首义学院学校办公室             2016年7月1日印发
主动公开
附件1：
2016年春季学期教学研究基金项目结题验收评审结果

	课题编号
	项目名称
	项目负责人
	单位
	课题类型
	验收结果

	2011452
	独立学院艺术设计专业人才培养模式改革与实践
	承芹
	艺术设计学院
	省教研项目
	通过

	2013A066
	面向培养工程实践能力的软件工程专业课程体系和教学模式的研究与改革
	王育勤
	信息科学与工程学院
	省十二五规划项目
	通过

	2014B314
	与BIM技术相融合的工程管理课程教学改革研究
	陈金洪
	城市建设学院
	省十二五规划项目
	通过

	2014B317
	基于需求分析的英语专业核心竞争力及培养模式研究
	杨淑芬
	外语系
	省十二五规划项目
	修改后通过

	2012Y10
	动画角色造型设计课程的教学体系研究
	徐伟
	艺术设计学院
	校级教学研究项目
	修改后通过

	2013Y01
	信号与系统课程教学改革的研究
	吴莉
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Z05
	通识选修课程传统与网络互动教学模式的探索与实践
	王静
	思想政治理论课部
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y02
	《ARM嵌入式系统与应用》教学方法研究——以通信专业为例
	韩洁
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y03
	《C语言程序设计》课程中渐进式案例驱动实践教学方法研究
	彭文艺
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y06
	基于BIM的工程管理课程内容优化与重构
	贺瑶瑶
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y07
	基于PBL&TBL理念的教学模式研究
	杨旗
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y08
	培养英语专业学生思辨能力的课程体系研究
	张曼妮
	外语系
	校级教学研究项目
	修改后通过

	2014Y09
	三类本科大学英语教学中的动机影响因素调查研究
	李秀娟
	外语系
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y10
	以培养英语专业技能型人才为目标的核心能力研究
	张立
	外语系
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y12
	独立学院国际经济与贸易专业学生创业教育模式的研究与实践
	郑洁熹
	经济管理学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y13
	应用型本科院校《口才训练》课程教学改革与实践
	董福升
	新闻与法学学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y14
	流媒体广告与装置艺术在展示中的应用研究
	陈玲
	艺术设计学院
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y16
	《复变函数与积分变换》课程的教学改革与实践
	徐彬
	基础科学部
	校级教学研究项目
	通过

	2014Y19
	电工类实验课程教学方法改革及教学效果测评研究与实践
	蔡苗
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Z02
	基于结构模型竞赛的土建类应用技术型人才培养研究
	雷云尧
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y02
	动漫工作室校企合作“双赢”模式研究
	张钰
	艺术设计学院
	校级教学研究项目
	通过

	2015Y23
	华中科技大学武昌分校足球课个性化教学模式策略研究
	孙瑜
	基础科学部
	校级教学研究项目
	通过

备注：“修改后通过”的教学研究基金项目，需重新修改项目结题报告，并提交项目评审组专家审核同意后方可正式结题。
附件2：
2016年春季学期校级精品课程建设项目结题验收评审结果

	序号
	项目名称
	项目负责人
	所属院（系）
	验收结果

	1
	《机械原理》
	赵燕
	机电与自动化学院
	通过

	2
	《POP广告设计》
	姜娜
	艺术设计学院
	通过

— 4 —

                                             — 5 —